Página 1 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 450 Ano IIII Publicação: 29/07/2020

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 450 Ano IIII Santo Antonio dos Lopes - MA, 29/07/2020

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

005/2019. REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13072020-

001. PARTES: CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DOS LOPES (MA), inscrita regularmente no

CNPJ (MF) nº 07.371.735/0001-70; CONTRATADA: ROGERIO

ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ sob o n.

08.435.936/0001-57. OBJETO: Prorrogação ao Contrato nº

0052019-TP, oriundo da Tomada de preços nº 005/2019, que

tem por objeto à Prestação de Serviços de Assessoria Jurídica,

por mais 05 (cinco) meses, nos termos do artigo 57, inc. II, da

Lei nº 8.666/1993. VIGÊNCIA: O prazo fica estendido até a data

de 28 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01-

CAMARA MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURIDICA. BASE LEGAL: Inciso II, do art.

57 da Lei nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: Eliton Amaro da Silva,

Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio dos

Lopes/MA, pela CONTRATANTE e Rogério Alves da Silva, pela

CONTRATADA. Santo Antônio dos Lopes/MA, 28 de julho de

2020.

Santo Antônio dos Lopes – MA, em 29 de julho de 2020.

________________________________________________

Eliton Amaro da Silva

 Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0082019-

TP. REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13072020-001.

PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DOS LOPES-MA, inscrita regularmente no CNPJ (MF)

nº 07.371.735/ 0001 – 70; CONTRATADA: LUCINEIA BEZERRA

CAMPOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o n. 21.694.111/0001-15. OBJETO: Prorrogação ao

Contrato nº 0082019-TP, oriundo da Tomada de preços nº

008/2019, que tem por objeto à Prestação de Serviços de Buffet

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santo

Antônio dos Lopes-MA, por 05 (cinco) meses, nos termos do

artigo 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993. VIGÊNCIA: O prazo fica

estendido até a data de 28 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01- CAMARA MUNICIPAL;. ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURÍDICA. BASE LEGAL: Inciso II, do art. 57 da Lei nº

8.666/93. SIGNATÁRIOS: Eliton Amaro da Silva, Presidente da

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes-MA, pela

CONTRATANTE e Lucineia Bezerra Campos, CPF nº.

489.488.963-34, pela CONTRATADA. Santo Antônio dos Lopes-

MA, 28 de julho de 2020.

Santo Antônio dos Lopes – MA, em 29 de julho de 2020.

________________________________________________

Eliton Amaro da Silva

 Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes

ESTADO DO MARANHÃO

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/

Página 2 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 450 Ano IIII Publicação: 29/07/2020

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 450  Ano IIII Santo Antonio dos Lopes - MA, 29/07/2020

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

ELITON AMARO DA SILVA

presidente

http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/